
 
 
 
 
 

 

HLEDÁME BRIGÁDNÍKY NA ODEČTY VODOMĚRŮ 
PRO OBDOBÍ LETNÍCH DOVOLENÝCH 

 

 
VHODNÉ PRO STUDENTY (min. věk 16 let) DŮCHODCE, ŽENY  

 
 
 

6 oblastí: 

Rychnov nad Kněžnou  - červenec cca 240 odečtů, srpen cca 250 odečtů  

Solnice, B. Újezd – červenec cca 760 odečtů  

Kostelec nad Orlicí – srpen cca 770 odečtů 

Týniště n. O., Albrechtice n. O.  - červenec cca 400 odečtů, srpen 350 odečtů  

Dobruška, Křovice – červenec cca 510 odečtů  

Záměl, Houdkovice  - červenec cca 260 odečtů,  

Bělá, Liberk, Hláska, Uhřínov, Prorubky, Lhota Netřeba, Trnov, Ohnišov, Lično, 

Byzhradec – srpen cca 770 odečtů 

 
Počet odečtů: 35 – 45 ks za 1 den pracovní doby 
 
 
PRAVIDLA: 
- odečíst minimálně 85% odečtů z celkového počtu odečtů 

o z toho fyzicky 75% 
o z toho pomocí lístku 25% 

- doba odečtu – kterýkoliv den v týdnu mezi 8,00 a 20,00 hod. 
 

 
NABÍZÍME:  
 25 Kč/odečet, který byl proveden fyzicky 
 18 Kč/odečet, který byl proveden pomocí lístku 

 
Při 750 odečtech si dle zkušeností lze vydělat cca 16 tis. Kč hrubého 

 

AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Bližší informace poskytne p. Iveta Dubánková - tel. 494 539 161, iveta.dubankova@aquark.cz 


